

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 A 3 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 1号 ***					
S01034	不整地運搬 (良質土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 80m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	80m以下				
M27975	不整地運搬車[ｸｰﾗｰ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 242.000 m3
	単 価		m3		299	
	*** S単- 2号 ***					
S01034	不整地運搬 (良質土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	180m以下				
M27975	不整地運搬車[ｸｰﾗｰ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 182.000 m3
	単 価		m3		398	
	*** S単- 3号 ***					
S01034	不整地運搬 (良質土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	310m以下				
M27975	不整地運搬車[ｸｰﾗｰ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 139.000 m3
	単 価		m3		521	
	*** S単- 4号 ***					
S01034	不整地運搬 (良質土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 400m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)運搬距離	400m以下				
M27975	不整地運搬車[ｸｰﾗｰ型・油圧ｸﾞﾝﾌﾞ式・排対型(1次)] 8.0～11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 112.000 m3
	単 価		m3		646	
	*** S単- 5号 ***					
S01034	不整地運搬 (地味土)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 180m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1) 運搬距離	180m以下		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0	
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧クワン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 182.000 m3
	単 価		m3		398	
	*** S単-6号 ***					
S01034	不整地運搬(地味土)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	310m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧クワン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 139.000 m3
	単 価		m3		521	
	*** S単-7号 ***					
S01034	不整地運搬(地味土)		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 400m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	400m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧クワン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 112.000 m3
	単 価		m3		646	
	*** S単-8号 ***					
S01034	不整地運搬		m3		1.000 日	歩A 当たり算出
	不整地運搬 310m以下			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 運搬距離	310m以下				
M27975	不整地運搬車[クロー型・油圧クワン式・排対型(1次)] 8.0~11.0t積	1.670	供用日	19,700	32,899	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	161.000	L	103	16,583	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				72,372	算出数量 139.000 m3
	単 価		m3		521	
	*** S単-9号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10.000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、まき出し、振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 土質区分	砂・砂質土				
	2) 作業区分	埋戻				
	3) 施工区分	まき出し				
	4) 締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01003	普通作業員	0.680	人	19,950	13,566	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,536	454	
	合 計				18,556	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		1,856	
	*** S単- 10号 ***					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土、埋戻、はね付け+まき出し、振動コンパクタ(1)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質区分	砂・砂質土				
	2)作業区分	埋戻				
	3)施工区分	はね付け+まき出し				
	4)締固め区分	振動コンパクタ(1)				
R01002	特殊作業員	0.200	人	22,680	4,536	
R01003	普通作業員	1.110	人	19,950	22,145	
Y00004	諸雑費 10%	0.100		4,536	454	
	合 計				27,135	算出数量 10.000 m3
	単 価		m3		2,714	
	*** S単- 11号 ***					
S01082	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満)		m3		1,000 日	歩A 当たり算出
	締固工(振動ロータリ締固め2.5m未満) 築堤・埋戻、0.8~1.1ton、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)工種区分	築堤・埋戻				
	2)規格区分(ton)	0.8~1.1ton				
	3)長期割引単価区分	あり				
F04081	振動ロータリ[ハットガイト式] 質量0.8~1.1t	1.440	日	1,690	2,434	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	5.300	L	103	546	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
	合 計				25,660	算出数量 50.000 m3
	単 価		m3		513	
	*** S単- 12号 ***					
S02024	張ブロック工(空張)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合、厚さ12cm、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分	目地モルタルを使用しない場合				
	2)材料区分	厚さ12cm				
	3)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P15004	張ブロック 厚12cm(500×500以下)	10.000	m ²	3,600	36,000	
R01001	土木一般世役	0.150	人	24,885	3,733	
R01007	ブロック工	0.300	人	26,040	7,812	
R01003	普通作業員	0.430	人	19,950	8,579	
F08061	バックホウ[クロー型・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)] 標準バックホウ容量 山積0.45m3(平積0.35m3) 吊能力2.9t	0.410	日	6,760	2,772	
R01021	運転手(特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	16.000	L	103	1,648	
	合 計				67,411	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		6,741	
	*** S単- 13号 ***					

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02029	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張)		m3		10,000 m3	歩A 当たり算出
	裏込工(ﾌﾞﾛｯｸ積・ﾌﾞﾛｯｸ張) 再生ｸﾗｯｼｬﾝ(RC-40),ﾌﾞﾛｯｸ張り,なし			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)裏込材区分	再生ｸﾗｯｼｬﾝ(RC-40)				
	2)施工区分	ﾌﾞﾛｯｸ張り				
	3)単価0円(裏込材)	なし				
R01001	土木一般世話役	0.400	人	24,885	9,954	
R01003	普通作業員	0.800	人	19,950	15,960	
Y00004	諸雑費	0.160		25,914	4,146	
J03118	再生ｸﾗｯｼｬﾝ RC-40 40～0mm	11.100	m3	1,300	14,430	
	合 計				44,490	算出数量 10,000 m3
	単 価		m3		4,449	
	*** S単- 14号 ***					
S02112	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械器具賃料コード	F08073				
	2)機械器具規格	標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平・				
	3)単価の入力	10,700円				
F08073	ﾊﾞｯｸﾙ[ｸﾚｰﾝ型・ｸﾚｰﾝ機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準ﾊﾞｯｸﾙ容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	1.000	日	10,700	10,700	
	合 計				10,700	算出数量 1,000 各単位
	単 価				10,700	
	*** S単- 15号 ***					
S02115	普通作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	普通作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01003				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,950	19,950	
	合 計				19,950	算出数量 1,000 人
	単 価				19,950	
	*** S単- 16号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01001				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,885	24,885	
	合 計				24,885	算出数量 1,000 人
	単 価				24,885	
	*** S単- 17号 ***					
S02115	運転手 (特殊)		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	運転手 (特殊)			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)労務コード	R01021				
	2)労務単価算定区分	基(B)				
R01021	運転手 (特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
	合 計				22,890	算出数量 1,000 人
	単 価				22,890	

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区						
工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 18号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
R01002	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分 特殊作業員	R01002 基(B)				
		1,000	人	22,680	22,680	
	合 計				22,680	算出数量 1,000 人
	単 価				22,680	
	*** S単- 19号 ***					
S02703	【法面工(植生補工)】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生補工)】 植生マット工, 肥料袋付・人工張芝付(二重補), 500m2未満, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 補工区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重補) 500m2未満 -				
A09144	植生マット工 肥料袋付・人工張芝付(二重補)	1,150	m ²	1,950	2,243	
	合 計				2,243	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		2,243	
	*** S単- 20号 ***					
S02703	【法面工(植生補工)】		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	【法面工(植生補工)】 植生シート工, 肥料袋無・人工張芝付(一重補標準), 500m2未満, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 補工区分 3) 施工規模 4) 時間的制約	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重補標準) 500m2未満 -				
A09142	植生シート工 肥料袋無・人工張芝付(一重補標準)	1,150	m ²	700	805	
	合 計				805	算出数量 1,000 m ²
	単 価		m ²		805	
	*** S単- 21号 ***					
S05801	【排水構造物工】		m		1,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を使用しない, L=5000を使用しない, -			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分Ⅰ 2) 施工区分Ⅱ 3) 規格Ⅰ 4) 規格Ⅱ 5) 時間的制約 6) L=1000を使用 7) L=4000を使用 8) L=5000を使用 9) 法面小段面 10) 法面縦排水 11) 再利用撤去の有無 12) 基礎砕石の施工有無 13) 週休2日補正	U型側溝 昼間施工 L=2000 1000kg/個以下 なし L=1000を使用しない L=4000を使用しない L=5000を使用しない - - 再利用撤去を行わない 基礎砕石の施工無し 4週8休以上				
A68003	排水構造物工 U型側溝 時間的制約無 8休 L=2000mm 1000kg/個以下 機・労 昼間単価	1,000	m	2,918	2,918	
	合 計				2,918	算出数量 1,000 [各単位]
	単 価		[各単位]		2,918	
	*** S単- 22号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管 (両差し口), 4.0m管			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 管種区分 2) 管径区分 (mm)	VU 200mm				
	3) 形状区分 4) 管長区分	直管 (両差し口) 4.0m管				
P05041	硬質ポリ塩化ビニル管 薄肉管VU 径200 長4.0m	2.440	本	5,460	13,322	
Y00004	雑材料費 2%	0.020		13,322	266	
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,885	2,489	
R01002	特殊作業員	0.160	人	22,680	3,629	
R01003	普通作業員	0.220	人	19,950	4,389	
	合 計				24,095	算出数量 10.000 m
	単 価		m		2,410	
	*** S単- 23号 ***					
S08042	砂利舗装工 (機械)		m ²		100.000 m ²	歩A 当たり算出
	砂利舗装工 (機械) 再生ガラスラン, RC-40, 15cm, 2.5m以上, 敷均し, 不要, あり, なし			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 舗設材の種類別 2) 規格	再生ガラスラン RC-40				
	3) 仕上がり厚さ 4) 敷均し幅	15cm 2.5m以上				
	5) 施工区分 6) 舗装面仕上げ作業の必要性	敷均し 不要				
	7) 長期割引単価区分 (資料機械) の選択 8) 単価0円区分 (舗設材)	あり なし				
J03118	再生クラッシュラン RC-40 40~0mm	17.300	m ³	1,300	22,490	
R01001	土木一般世話役	0.220	人	24,885	5,475	
R01003	普通作業員	0.690	人	19,950	13,766	
M02041	バックホ [クロー型・排対型 (2次)] 標準バケット容量 山積0.28m ³ (平積0.2m ³)	1.900	時間	2,070	3,933	
P34002	軽油 JIS1. 2号 小型ローリー	12.000	L	103	1,236	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
	合 計				53,767	算出数量 100.000 m ²
	単 価		m ²		538	
	*** S単- 24号 ***					
S08713	【横断・転落防止柵設置】		m		1.000 m	歩A 当たり算出
	【横断・転落防止柵設置】 プレキャストコンクリートブロック建込, 2.0m, ビーム式・バネ式, 100m以上, 受けない, 無し			基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0 時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上 制約作業時間: 0.0	
	1) 横断・転落防止柵1m当たり単価 2) 作業区分 3) 支柱間隔 4) 規格・仕様 5) 施工規模 6) 時間的制約 7) 夜間作業	3,450円 プレキャストコンクリートブロック建込 2.0m ビーム式・バネ式 100m以上 受けない 無し				
P22501	横断・転落防止柵 ビーム式・バネ式	1.000	m	3,450	3,450	
A04021	横断・転落防止柵設置 (コンクリートブロック) ビーム式・バネ式 支柱間隔3m	1.450	m	2,330	3,379	
	合 計				6,829	算出数量 1.000 m
	単 価		m		6,829	
	*** S単- 25号 ***					
S10005	表土整地工		ha		1.000 時間	歩A 当たり算出

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	水田整地工(ブルドーザ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	普通ブルドーザ, 11t級, 表土整地, 良好			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械区分	普通ブルドーザ		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格区分	11t級		夜間制約作業時間:0.0		
	3)作業内容区分	表土整地				
	4)作業条件	良好				
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)]					
	11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	12.000	L	103	1,236	
R01021	運転手(特殊)					
		0.200	人	22,890	4,578	
R01001	土木一般世話役					
		0.030	人	24,885	747	
R01003	普通作業員					
	補助労務	0.320	人	19,950	6,384	
	合 計				18,255	算出数量 0.090 ha
	単 価		ha		202,833	
	*** S単- 26号 ***					
S10005	基盤整地工		ha		1.000 時間	歩A 当たり算出
	水田整地工(ブルドーザ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	普通ブルドーザ, 11t級, 基盤整地, 良好			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)機械区分	普通ブルドーザ		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)規格区分	11t級		夜間制約作業時間:0.0		
	3)作業内容区分	基盤整地				
	4)作業条件	良好				
M01024	ブルドーザ[普通・排対型(1次)]					
	11t級	1.000	時間	5,310	5,310	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	12.000	L	103	1,236	
R01021	運転手(特殊)					
		0.200	人	22,890	4,578	
R01001	土木一般世話役					
		0.010	人	24,885	249	
R01003	普通作業員					
	補助労務	0.490	人	19,950	9,776	
	合 計				21,149	算出数量 0.140 ha
	単 価		ha		151,064	
	*** S単- 27号 ***					
S18003	排水ポンプ運転		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5.作業時排水, 0以上~40未満, 発動発電機, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)運転日数	5		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)排水方法	作業時排水		夜間制約作業時間:0.0		
	3)排水量(m3/h)	0以上~40未満				
	4)動力区分	発動発電機				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
F05041	工事用水中ポンプ(潜水ポンプ)					
	口径150mm	6.000	日	304	1,824	
F02055	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]					
	25kVA	6.000	日	1,490	8,940	
P34002	軽油					
	JIS1.2号 小型ローリー	130.000	L	103	13,390	
R01002	特殊作業員					
		0.700	人	22,680	15,876	
Y00004	諸雑費					
		0.030		40,030	1,201	
	合 計				41,231	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		41,231	
	*** S単- 28号 ***					
S18004	排水ポンプ据付撤去		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ据付撤去			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	1~5台, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	1)ポンプ台数区分	1~5台		時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		夜間制約作業時間:0.0		
F08063	バックホ[クレーン・クレーン機能付・排対型(1次・2次・3次)]					
	標準バックホ容量 山積0.8m3(平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.580	日	10,700	6,206	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.500	人	24,885	12,443	
R01002	特殊作業員	0.100	人	22,680	2,268	
R01003	普通作業員	2.000	人	19,950	39,900	
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	35.000	L	103	3,605	
R01021	運転手(特殊)	0.500	人	22,890	11,445	
	合 計				75,867	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		75,867	
	*** S単-29号 ***					
S19021	刈払工		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 草刈機,草類			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)機械区分 2)樹量区分(本・m/10a)	草刈機 草類				
R01001	土木一般世話役	0.100	人	24,885	2,489	
R01002	特殊作業員	1.000	人	22,680	22,680	
Y00004	諸雑費	0.030		25,169	755	
	合 計				25,924	算出数量 0.090 ha
	単 価		ha		288,044	
	*** S単-30号 ***					
S19022	集積工		ha		10.000 a	歩A 当たり算出
	集積工 萱等,密生,集積			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)施工区分 2)疎密区分 3)作業区分	萱等 密生 集積				
R01001	土木一般世話役	0.300	人	24,885	7,466	
R01003	普通作業員	1.300	人	19,950	25,935	
	合 計				33,401	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		334,010	
	*** S単-31号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,無し,無し,10,000m3以上50,000m3未満,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)土質 2)施工方法 3)岩質 4)押土の有無 5)障害の有無 6)施工数量 7)火薬使用 8)破砕片除去の有無 9)集積押土の有無	土砂 オープンカット - 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満 - - -				
	単 価		m3		207.8	
	*** S単-32号 ***					
SA0101	SP 掘削		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 掘削 土砂,オープンカット,-,有り,-,普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土,-,-,-			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 3工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	オープンカット				
	3) 岩質	-				
	4) 押土の有無	有り				
	5) 障害の有無	-				
	6) 施工数量	普通土30,000m3未満又は湿地軟弱土				
	7) 火薬使用	-				
	8) 破砕片除去の有無	-				
	9) 集積押土の有無	-				
	単 価		m3		255.1	
	*** S単- 33号 ***					
SA0102	SP 積込(ルーズ)		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,小規模(標準)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	小規模(標準)				
	単 価		m3		939.2	
	*** S単- 34号 ***					
SA0102	バックホウ投入		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 積込(ルーズ)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,平均施工幅1m以上2m未満			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 作業内容	平均施工幅1m以上2m未満				
	単 価		m3		260.8	
	*** S単- 35号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	土砂,上記以外(小規模),-, -			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	上記以外(小規模)				
	3) 土留方式の種類	-				
	4) 障害の有無	-				
	単 価		m3		1,883	
	*** S単- 36号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),有り,5.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発現場	標準				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3)				
	3) 土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4) DID区間の有無	有り				
	5) 運搬距離	5.0km以下				
	単 価		m3		933	
	*** S単- 37号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	小規模,バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,1.0km以下			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1) 土砂等発現場	小規模				
	2) 積込機種・規格	バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)				

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	3)土質	土砂(岩塊・玉石混り土含む)				
	4)D1D区間の有無	無し				
	5)運搬距離	1.0km以下				
	単 価		m3		784	
	*** S単- 38号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	2.5m以上4.0m未満, -, -, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	2.5m以上4.0m未満				
	2)施工数量	-				
	3)障害の有無	-				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		706.8	
	*** S単- 39号 ***					
SA0141	SP 路体(築堤)盛土・埋戻		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路体(築堤)盛土・埋戻			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		191.2	
	*** S単- 40号 ***					
SA0142	SP 路床盛土		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP 路床盛土			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4.0m以上, 10,000m3未満, 無し, あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)施工幅員	4.0m以上				
	2)施工数量	10,000m3未満				
	3)障害の有無	無し				
	4)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		291.8	
	*** S単- 41号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	盛土部, 無し, 無し, は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形箇所	盛土部				
	2)法面締固めの有無	無し				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	は質土、砂及び砂質土、粘性土				
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		374.8	
	*** S単- 42号 ***					
SA0152	SP 法面整形		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 法面整形			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	切土部, -, 無し, は質土、砂及び砂質土、粘性土、あり			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
				時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
				夜間制約作業時間:0.0		
	1)整形箇所	切土部				
	2)法面締固めの有無	-				
	3)現場制約の有無	無し				
	4)土質	は質土、砂及び砂質土、粘性土				

事業名 農村整備事業 岸和田丘陵地区
 工事名 岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ²		752.6	
	*** S単- 43号 ***					
SA0211	SP ジオテキスタイル壁面材組立・設置		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイル壁面材組立・設置 鋼製ユニット			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)壁面材の種類	鋼製ユニット				
	単 価		m ²		1,487	
	*** S単- 44号 ***					
SA0212	SP ジオテキスタイル敷設		m ²		1,000	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイル敷設 敷設			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	敷設				
	単 価		m ²		202.4	
	*** S単- 45号 ***					
SA0213	SP ジオテキスタイルまき出し・敷均し、締固め		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP ジオテキスタイルまき出し・敷均し、締固め まき出し・敷均し、締固め、あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)作業区分	まき出し・敷均し、締固め				
	2)長期割引単価区分	あり				
	単 価		m ³		971	
	*** S単- 46号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下、計上する、あり、再生グラッサン RC-40 40~0mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)碎石の厚さ	7.5cmを超え12.5cm以下				
	2)碎石の計上区分	計上する				
	3)長期割引単価区分	あり				
	4)碎石の種類	再生グラッサン RC-40 40~0mm				
	単 価		m ³		1,063	
	*** S単- 47号 ***					
材変 SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=165kg/m ³ 以下		m ³		1,000	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物、人力打設、一般養生、無し、各種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1)構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2)打設工法	人力打設				
	3)コンクリートの計上区分	計上する				
	4)設計日打設置	-				
	5)養生工の種類	一般養生				
	6)圧送管延長距離区分	-				
	7)現場内小運搬の有無	無し				
	8)打設高さ、水平打設距離	-				
	10)コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m ³		28,310	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3)工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 48号 ***					
材変 SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種					
	1) 構造物種別	小型構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		33,010	
	*** S単- 49号 ***					
材変 SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, , 各種					
	1) 構造物種別	無筋・鉄筋構造物				
	2) 打設工法	人力打設				
	3) コンクリートの計上区分	計上する				
	4) 設計日打設量	-				
	5) 養生工の種類	一般養生				
	6) 圧送管延長距離区分	-				
	7) 現場内小運搬の有無	無し				
	8) 打設高さ、水平打設距離	-				
	10) コンクリート規格の選択	各種				
	単 価		m3		28,310	
	*** S単- 50号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	一般型枠, 均しコンクリート					
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	均しコンクリート				
	単 価		m ²		4,432	
	*** S単- 51号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	一般型枠, 小型構造物					
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	小型構造物				
	単 価		m ²		7,755	
	*** S単- 52号 ***					
SA0312	SP 型枠		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 型枠			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	一般型枠, 鉄筋・無筋構造物					
	1) 型枠の種類	一般型枠				
	2) 構造物の種類	鉄筋・無筋構造物				
	単 価		m ²		8,635	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A 3 工区整備 (3) 工事

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S単- 53号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 計上する, 目地板(ゴム発泡体)t=10mm			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 目地板の計上区分 2) 目地板の選択	計上する 目地板(ゴム発泡体)t=10mm				
	単 価		m ²		1,812	
	*** S単- 54号 ***					
SA0551	SP コンクリート分水槽据付		基		1,000 基	歩A 当たり算出
	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 製品質量(kg/基) 3) 基礎砕石の有無 4) 長期割引単価区分	据付 50kg以上80kg以下 無し あり				
	単 価		基		2,723	
	*** S単- 55号 ***					
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形)		m		1,000 m	歩A 当たり算出
	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管 1 種			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 作業区分 2) 管径 3) 管材規格 5) 管種区分	据付 200mm 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 外圧管 1 種				
	単 価		m		7,494	
	*** S単- 56号 ***					
SA0831	SP 不陸整正		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 不陸整正 無し, -, あり,			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 補足材料の有無 2) 補足材料平均厚さ 3) 補足材料 4) 長期割引単価区分	無し - - あり				
	単 価		m ²		107.4	
	*** S単- 57号 ***					
SA0832	SP 下層路盤 (車道・路肩部)		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 下層路盤 (車道・路肩部) 1層施工, 100mm, 再生クラッシャー RC-40, あり			基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	超勤時間:0.0 週休:4週8休以上 制約作業時間:0.0	
	1) 施工区分 2) 全仕上り厚 3) 材料 4) 長期割引単価区分 5) 材料規格	1層施工 100.000mm 碎石 あり 再生クラッシャー RC-40				
	単 価		m ²		390.7	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単-1号 ***					
T00001	畦畔工		m		10,000	歩A 当たり算出
S01082	締固工(振動ロー締固め2.5m未満) 築堤・埋戻, 0.8~1.1ton, あり	2,400	m ²	513	1,231	S単 11号
	合 計				1,231	算出数量 10,000 m
	単 価		m		123	
	*** T単-2号 ***					
T00003	防護柵門扉設置		門		1,000	歩A 当たり算出
	H=1.2m 両開き W=4.0m					
P96001	メッシュフェンス用門扉	1,000	門	185,760	185,760	
	H=1.2m 両開き W=4.0m					
S02115	普通作業員	1,700	人	19,950	33,915	S単 15号
	合 計				219,675	算出数量 1,000 門
	単 価		門		219,675	
	*** T単-3号 ***					
T00004	防護柵門扉基礎工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	H=1.2m 両開き W=4.0m					
SA0103	SP 床掘り	1,600	m ³	1,883	3,013	S単 35号
	土砂, 上記以外(小規模), -, -					
SA0301	SP 基礎砕石	0,720	m ²	1,063	765	S単 46号
	7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クワシタレン RC-40 40~0mm					
SA0312	SP 型枠	2,800	m ²	7,755	21,714	S単 51号
	一般型枠, 小型構造物					
SA0311	18-8-40BB (W/C=60%以下)	0,330	m ³	33,010	10,893	S単 48号
	小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)	1,250	m ³	2,714	3,393	S単 10号
	砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コンパクタ(I)					算出数量 1,000 箇所
	合 計				39,778	
	単 価		箇所		39,778	
	*** T単-4号 ***					
T00005	防護柵門扉設置		門		1,000	歩A 箇所当たり算出
	H=1.2m 片開き W=1.0m					
P96002	メッシュフェンス用門扉	1,000	門	42,300	42,300	
	H=1.2m 片開き W=1.0m					
S02115	普通作業員	0,720	人	19,950	14,364	S単 15号
	合 計				56,664	算出数量 1,000 門
	単 価		門		56,664	
	*** T単-5号 ***					
T00006	防護柵門扉基礎工		箇所		1,000	歩A 箇所当たり算出
	H=1.2m 片開き W=1.0m					
SA0103	SP 床掘り	0,840	m ³	1,883	1,582	S単 35号
	土砂, 上記以外(小規模), -, -					
SA0301	SP 基礎砕石	0,320	m ²	1,063	340	S単 46号
	7.5cmを超え12.5cm以下, 計上する, あり, 再生クワシタレン RC-40 40~0mm					
P96003	フェンス用基礎ブロック	1,000	個	1,680	1,680	
	300×300×500					
S01041	人力土工(盛土・埋戻)	0,750	m ³	2,714	2,036	S単 10号
	砂・砂質土, 埋戻, はね付け+まき出し, 振動コンパクタ(I)					算出数量 1,000 箇所
	合 計				5,638	
	単 価		箇所		5,638	

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区 A 3 工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単- 6号 ***					
T00007	ベンチフリューム 敷設工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	BF450					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -,-	3.000	m3	1,883	5,649	S単 35号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	1.000	m3	939.2	939	S単 33号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ (I)	1.000	m3	1,856	1,856	S単 9号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を使用しない, L=5000を使用しない, -,-	10.000	m	2,918	29,180	S単 21号
PQ4025	ベンチフリューム 450型 長2,000m	5.000	本	9,620	48,100	
	合 計				85,724	算出数量 10.000 m
	単 価		m		8,572	
	*** T単- 7号 ***					
T00008	一筆排水工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	B-30					
P96004	角落しブロック 180×400×600 制水板含む	10.000	個	4,830	48,300	
P96005	吐口ブロック 400×450×480	10.000	個	5,560	55,600	
P96006	吐口プレート 30型	10.000	個	2,710	27,100	
SA0551	SP コンクリート分水槽据付 据付, 50kg以上80kg以下, 無し, あり	10.000	基	2,723	27,230	S単 54号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				158,230	
	単 価		箇所		15,823	
	*** T単- 8号 ***					
T00009	張パネル工		箇所		10.000 箇所	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=300					
S02024	張ブロック工 (空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,741	33,705	S単 12号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.600	m ²	4,432	2,659	S単 50号
SA0311	18-8-25BB (W/C=60%以下) W=165kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.300	m3	28,310	8,493	S単 47号 算出数量 10.000 箇所
	合 計				44,857	
	単 価		箇所		4,486	
	*** T単- 9号 ***					
T00010	各筆排水工		m		10.000 m	歩A 当たり算出
	Aタイプ VUΦ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外 (小規模), -,-	6.000	m3	1,883	11,298	S単 35号
SA0102	SP 積込 (ルーズ) 土砂, 小規模 (標準)	6.000	m3	939.2	5,635	S単 33号
S01041	人力土工 (盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ (I)	6.000	m3	1,856	11,136	S単 9号
S07021	硬質ポリ塩化ビニル管人力布設 VU, 200mm, 直管 (両差し口), 4.0m管	10.000	m	2,410	24,100	S単 22号 算出数量 10.000 m
	合 計				52,169	
	単 価		m		5,217	
	*** T単- 10号 ***					

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備 (3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
T00011	各筆排水工		m		10.000	歩A 当たり算出
	Bタイプ HPΦ200					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6.000	m3	1,883	11,298	S単 35号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	5.500	m3	939.2	5,166	S単 33号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	5.500	m3	1,856	10,208	S単 9号
SA0706	SP 遠心力鉄筋コンクリート管 (B形) 据付, 200mm, 外圧管1種	10.000	m	7,494	74,940	S単 55号
	合 計				101,612	算出数量 10.000 m
	単 価		m		10,161	
	*** 丁単- 11号 ***					
T00012	張ブロック工		m		10.000	歩A 当たり算出
	ステップ幅 W=300					
S02024	張ブロック工(空張) 目地モルタルを使用しない場合, 厚さ12cm, あり	5.000	m ²	6,741	33,705	S単 12号
S02029	裏込工(ブロック積・ブロック張) 再生ガラス(RC-40), ブロック張り, なし	0.500	m3	4,449	2,225	S単 13号
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 均しコンクリート	0.150	m ²	4,432	665	S単 50号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下)W=165kg/m3以下 無筋・鉄筋構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.310	m3	28,310	8,776	S単 47号
	合 計				45,371	算出数量 10.000 m
	単 価		m		4,537	
	*** 丁単- 12号 ***					
T00013	静水池用フリューム敷設		箇所		1.000	歩A 当たり算出
	H900×A500×L4000					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	6.900	m3	1,883	12,993	S単 35号
SA0102	SP 積込(ルーズ) 土砂, 小規模(標準)	4.300	m3	939.2	4,039	S単 33号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土, 埋戻, まき出し, 振動コンパクタ(I)	4.300	m3	1,856	7,981	S単 9号
S05801	【排水構造物工】 U型側溝, 昼間施工, L=2000, 1000kg/個以下, なし, L=1000を使用しない, L=4000を使用しない, L=5000を使用しない, -,-	4.000	m	2,918	11,672	S単 21号
PQ4316	排水フリューム 900×500×2000	2.000	本	34,600	69,200	
	合 計				105,885	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		105,885	
	*** 丁単- 13号 ***					
T00014	屈曲工		箇所		1.000	歩A 当たり算出
SA0312	SP 型枠 一般型枠, 小型構造物	1.200	m ²	7,755	9,306	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物, 人力打設, -, 一般養生, -, 無し, -, 各種	0.210	m3	33,010	6,932	S単 48号
	合 計				16,238	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		16,238	
	*** 丁単- 14号 ***					
T00015	現打片厚U字溝200		m		10.000	歩A 当たり算出
	張コン有					
SA0103	SP 床掘り 土砂, 上記以外(小規模), -,-	3.100	m3	1,883	5,837	S単 35号

事業名	農村整備事業 岸和田丘陵地区
工事名	岸和田丘陵地区A3工区整備(3) 工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	7.500	m ²	1,063	7,973	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m ²	7,755	85,305	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,人力打設,一般養生,無し,各種	1.500	m ³	33,010	49,515	S単 48号
SA0311	18-8-25BB(W/C=60%以下) 無筋・鉄筋構造物,人力打設,一般養生,無し,各種	0.600	m ³	28,310	16,986	S単 49号
SA0102	バックホウ投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	0.900	m ³	260.8	235	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	0.900	m ³	1,856	1,670	S単 9号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.200	m ²	1,812	362	S単 53号
	合 計				167,883	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,788	
	*** T単- 15号 ***					
T00016	現打片厚U字溝200		m		10.000 m	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,上記以外(小規模),	5.900	m ³	1,883	11,110	S単 35号
SA0301	SP 基礎砕石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,あり,再生クラッシュ RC-40 40~0mm	7.500	m ²	1,063	7,973	S単 46号
SA0312	SP 型枠 一般型枠,小型構造物	11.000	m ²	7,755	85,305	S単 51号
SA0311	18-8-40BB(W/C=60%以下) 小型構造物,人力打設,一般養生,無し,各種	1.500	m ³	33,010	49,515	S単 48号
SA0102	バックホウ投入 土砂,平均施工幅1m以上2m未満	3.300	m ³	260.8	861	S単 34号
S01041	人力土工(盛土・埋戻) 砂・砂質土,埋戻,まき出し,振動コンパクタ(I)	3.300	m ³	1,856	6,125	S単 9号
SA0331	SP 目地板 計上する,目地板(ゴム発泡体)t=10mm	0.200	m ²	1,812	362	S単 53号
	合 計				161,251	算出数量 10.000 m
	単 価		m		16,125	
	*** T単- 16号 ***					
T00017	改良工(発生土)		m ³		116.000 m ³	歩A 当たり算出
	80kg/m ³					
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 16号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 15号
P32015	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トンバック	9.280	ton	11,900	110,432	
S02112	バックホウ[クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	S単 14号
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	83.000	L	103	8,549	
S02115	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	S単 17号
	合 計				177,515	算出数量 116.000 m ³
	単 価		m ³		1,530	
	*** T単- 17号 ***					
T00018	改良工(発生土)		m ³		116.000 m ³	歩A 当たり算出
	50kg/m ³					
S02115	土木一般世話役	0.460	人	24,885	11,447	S単 16号
S02115	普通作業員	0.580	人	19,950	11,571	S単 15号
P32015	セメント系固化材 一般軟弱土用・フレコン・1トンバック	5.800	ton	11,900	69,020	
S02112	バックホウ[クレーン型・クレーン機能付・超/低騒音・排対(1-3次)] 標準バケット容量 山積0.8m ³ (平積0.6m ³) 吊能力2.9t	1.180	日	10,700	12,626	S単 14号
P34002	軽油 JIS1.2号 小型ローリー	83.000	L	103	8,549	

[illegible]